АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

     Бородинский сельсовет

      Ташлинского района

    Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2018
	№
	    38   -п

	                     с. Бородинск

Об определении адресного хозяйства

1.  Определить адрес жилого дома,  расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:0701001:410 - Оренбургская область, Ташлинский район, с. Бородинск,  ул. Майская, дом 25 .

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                        С.Ю.Ларионова

Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области межрайонный отдел №8,  Шамагину С.А. – 2 экз.